
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

   

                                                    BASHKIA TIRANË 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës Ndërtimi objektit “Instalacion Tirana Mooons” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-34997-12-31-2024 

5. Fondi Limit  38,909,882.10 (tridhjetë e tetë milion e nëntëqind e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e dy pikë dhjetë). 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

14.02.2025. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Nr. 8 datë 17 Shkurt 2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   34,477,156.96 

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Operatorit Ekonomik “G . A . C” shpk 

Adresa: “Tirane Sauk Rruga Pylla e Zeqirit, Nr Pas 211/158, ZK 1605, Sauk, Tirane 1000” 

Nipti: L61619031A 

Email:  info@gac.al 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Data e nënshkrimit të kontratës 10 / 03 / 2025      
 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

